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mm. suuri pilleri, savilaji ja valkosavi.
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Valtakunnallisilla Ravitsemuspäivillä käsiteltiin lihavuuden uusinta tut-
kimustietoa mm. geenien osalta. Tulokset ovat mielestäni rauhoittavia 
– vaikka geeneillä on merkittävä vaikutus moneen asiaan, emme ole gee-
niemme vankeja.

Todennäköisesti nimittäin vaikutukset ovat monensuuntaisia: do-
sentti Kirsi Pietiläinen esitti, että genotyyppi todennäköisesti vaikuttaa 
hieman lihavuuden riskiin, mutta toisaalta elintapa muuttaa geenien ja 
lihavuuden yhteyttä. Mitä tämä tarkoittaa käytännössä? Ihminen voi 
omilla elintavoillaan vaikuttaa genotyyppiinsä, eli lihomiselle altis hen-
kilö voi vaimentaa perimän vaikusta liikkumalla paljon. Ja toisinpäin: 
paljon liikkuvalle ihmiselle on geeneillä hyvin vähän merkitystä lihavuu-
den synnyssä.

Voisiko tästä vetää johtopäätöksiä laajemmin? Tutkimusten mukaan 
lihomisgeeneihin voi vaikuttaa, todennäköisesti sama toimii myös mui-
hin geeneihin. Ihmiselle on annettu syntymässä tietyt rakennusaineet, 
mutta ne ovat vain ja ainoastaan lähtökohta. Jähmettymällä nykyhet-
keen emme kehity. Sen sijaan jokainen voi omilla tavoillaan ja tottu-
muksillaan vaikuttaa hyvinkin moneen asiaan. Kyse on tahdosta. Mi-
tä sinä tahdot elämältä? Joulu ja uusi vuosi ovat taitekohtia, jossa kat-
sastetaan mennyt vuosi ja annetaan lupauksia uudesta. Mihin olet tyy-
tyväinen, mikä tekee onnelliseksi? Mitä unelmia haluaisit toteuttaa uu-
tena vuotena?

On hyvä tietää, että oman elämän avaimet ovat omissa käsissämme. 
Meidän tarvitsee vain etsiä ne ja ottaa käyttöön.

Valoisaa joulun odotusta!

Helsingissä 11.11.2009
Leena Nieminen

 
 

MULTI  INGREDIENT  XTRA

e®

   

Isosourc
Mix

PAREMPI SIEDETTÄVYYS!

Isosource Mix on ainoa letkuravinto, joka on tehty tavallisista ruoka-aineista. Se sisältää luonnollisia aineksia, jotka voivat auttaa  

ehkäisemään sekä ripulia että ummetusta.1,2,3 Isosource Mix – valmisteesta on 20 vuoden kokemus, mikä puhuu hyvän siedettä- 

vyyden puolesta. Luonnon raaka-aineista tehdyn tuotteen monia ravitsemuksellisia etuja:

Isosource® Mix – muutakin kuin letkuravinto

Nestlé HealthCare Nutrition
Asiakaspalvelu 010 - 3951 640

www.nestlenutrition.�

 Useita proteiinin lähteitä – maito, kana ja kasvikset. 

  Useita kuidun lähteitä – hedelmät, kasvikset, inuliini,  

 soija ja kaura. 

Inuliinin prebioottinen vaikutus.4

Hyvä suhde omega-3- ja omega-6-rasvahapoissa, mikä  

 vastaa suomalaisesta ruokavaliosta saatavan rasvan laatua.5

 Ravintoa, jonka suolisto tunnistaa.

Isosource Mix – valmistetta annetaan potilaalle, jolla on tavallinen ravinnontarve ja kun halutaan välttää letkuravinnon aiheuttavia 

siedettävyysongelmia. Se sopii siten yhtä hyvin letkuruokinnan aloitukseen kuin pitkäaikaiseenkin käyttöön.
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